
10. edycja Bieszczadzkiego Lata z Książką

9-10- Czerwca 2016r. Sanok i Lesko. Festiwal literacki organizowany przez Wydawnictwo BOSZ przy
współudziale podkarpackich miast tradycyjnie już otwiera Ogólnopolski Letni Sezon Czytelniczy, a
intencją jego organizacji jest wola zainteresowania mieszkańców regionu wartościową formą spotkania z
książką.

 

 

 

 Corocznie, już od 10 lat, zapraszamy w Bieszczady wybitnych polskich pisarzy, dziennikarzy oraz ludzi
kultury i sztuki, którzy nieodpłatnie biorą udział w spotkaniach autorskich z mieszkańcami Podkarpacia.
Spotkaniom towarzyszą targi książki i warsztaty dla najmłodszych uczestników.

Tegoroczna edycja rozpocznie się 9 czerwca w Sanoku, 10 czerwca spotkania z autorami zaproszonymi
przez Wydawnictwo BOSZ przeniosą się do Leska, a 11 i 12 czerwca zaprosimy miłośników książki do
Rzeszowa na dwudniowy Festiwal Pięknej Książki, w którym udział weźmie kilkudziesięciu najlepszych
polskich wydawców.

Podczas Bieszczadzkiego Lata z Książką odbywającego się w trzech podkarpackich miastach mieszkańcy
naszego regionu będą mieli okazję wziąć udział w spotkaniach z uwielbiającym Bieszczady profesorem
Jerzym Bralczykiem &ndash; językoznawcą, specjalistą w zakresie języka mediów, reklamy i polityki,
autorem książek, Grażyną Jeromin&ndash;Gałuszką &ndash; autorką literatury kobiecej, Witoldem
Vargasem &ndash; ilustratorem książek i współautorem bestsellerowej serii Legendarz poświeconej
słowiańskiej mitologii, Michałem Ogórkiem &ndash; polskim dziennikarzem, felietonistą, satyrykiem i
krytykiem filmowym, Markiem Dutkiewiczem &ndash; autorem tekstów piosenek, scenarzystą i
dziennikarzem, Joanną Szczepkowską &ndash; polską aktorką teatralną, filmową i telewizyjną, pisarką i
felietonistką, Katarzyną Lengren &ndash; malarką, autorką książek, felietonistką oraz z wieloma innymi
znakomitymi polskimi pisarzami, ludźmi kultury i sztuki.    

  

  informacja: Wydawnictwo Bosz Lesko 

 

       Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                              portalu          lesko.net.pl     nie        ponosi            
        odpowiedzialności           za         treść                         komentarzy                          
zamieszczanych   przez            użytkowników.         Osoby                    zamieszczające                         
                     wypowiedzi naruszające prawo  lub            prawem                            chronione         
dobra osób            trzecich               mogą          ponieść z      tego              tytułu                    
odpowiedzialność              karną   lub       cywilną. 
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